
  

a
 

+
5
5
 

el
ot

e 

BO SUPERINTENDENCIA 
e DE COMPAÑÍAS 

On     
RESOLUCION No. $C.DIC.P.12. 0728 

Ing. Patricio Garcia Vallejo 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Tercero del Cantón CHONE el 13/Agosto/2012, que contienen la constitución de la 

compañía CONSTRUCHONE S.A.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ,P.2012.596 de 

01/Noviembre/2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-08233 del 14 de Julio del 
2008; y, ADM-Q-2011-010 del 17 de Enero dei 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CONSTRUCHONE S.A. y disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 

de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 

ld publicación original dei exiracio publicado en uri periódico de amplia circulación en el domicilio 

principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 

original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del formulario 01A del 

Registro Único de Contribuyentes. 

A 

Comuniquese.- DADA y firmada en Portoviejo, a: /, ZO a Y 19, 2 ¿Pé RON 20 
Ñ pS 
1 PY 

Ing. Patrici Gárcia Vallejo 
INTENDENTE DE do PAÑIAS DE PORTOVIEJO 

Exp. Reserva 7450780 

Nro. Trámite 4.2012.347 
LGD/



¿
o
r
 

we
ee
 

ara
aar

ióa
 
E
C
U
A
D
O
R
 

OA
CI

 
A
I
C
A
 

DOS
 N
O
O
O
 

Y I
ES

O 
V
E
O
 

$ T
O
O
 
I
E
A
 

(E
TE
 

YU
 

GI 
2 E
O
I
 
D
I
 

Y E
R
O
S
 

| F
E
R
R
E
)
 
DO

ES
 

R
I
N
A
 

| 

13) 
147 

15 

bo
 

ta
 

  

RAZON. DOCTOR JOSÉ RICARDO SOLORZANO SOLORZANO MOLAR Eo 

vigsidco dl O DL AN TON CJ HOINES S iento razon que con esta lecho. 

COMPAÑÍA CONS ROHE Ss 4 celebrado el ¿Ha bines 13 de Agosto del 

2012. en la votaría Publica — iercera del canion Chone a mi cargo. Su 
e 

3 2 
Lia ad nora Ao MBA ta 
ANN Mr AS NA INCA A 0 

: 

DOY HE. Chone. Ade Nbyiembre  del0D]0 
¡ 
4 

  

4 4 
x 

A 
4 

4 

Y 

o . 

ed A s . ES 
: ES 
na 7 Y 

. e 4 
, A . 

. . e 
. e xs , . 
, e A . 

Y A 1 A ? 

. AS . . 

: e 3. 7 e 
s r s e o o Y 

e, Pa Y % , é 

7 

e 
XX



  

   

  

dispuesto por el Ing. Patricio García Vallejo- INTE] ENTE 1 
COMPA NÍA SDE PORTOVIE JO, mediante RESOLUCIÓN. No. SC DIC. coja 

- : 

  

al interesado. e 

Chone, Diciembre doce del dos A 
Y Elaborada por: Maricel Napa Mera 

20
4,
 

     

  

      

  

  

Pag. | de 1 CHONE-RPMCH- DI 

A
s
 

pe
po
ld
os
g 

P
o
p
 
on

si
da

y 
I
N
O
H
,
J
9
p
 

q
u
e
d
t
a


